[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2024
	              № 48
	с. Киевка

 Об отмене постановления № 100 от 26.12.2014г.
"Об утверждении  порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
 Киевского сельского поселения»
 (в редакции постановления № 70 от 17.07.2018)

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 100 от 26.12.2014г.  "Об утверждении  порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории  Киевского сельского поселения - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения     	                                                        Г.Г.Головченко
image1.png